мун ици пал ь ное бюджетное общеобразовател ьное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеоб разовательная школа ЛЬ 85
350908, г.Красllодар, с,г. Староко рсунская, y"tr. Базарная, 57о тел./факс (8б1)234_s2-99

e-mail: sсhооl85@kuЬаппеt.rч
Приказ

от З 1.08.2020 г. N 152 -о

об обеспечении льготным питанием:
на l0руб. в день, учащихся из многодетных семей,

на 15руб. в день уч-ся из малоимущих семей

С цельЮ обеспечения льготныМ гIитаниеМ детеЙ иЗ многодетных и
маJIоимущих семей обучающихся по очной форме обучения в
муниципаJIьном обrчеобразовательном учреждении

приказываю:
1.организовать получение льготного питания для учеников из многодетных
семей на основании предоставленной справки из Управления социальной
защиты населения Краснодарского края и заявления родителей на сумму 70
руб.50коп., из которых

10руб.50коп. - дотация из муниципального бюджета,
10руб.O0коп-социальная поддержка из краевого бюджета
50 руб.O0коп.- родительская доплата.

ИТОГО: 70руб.50коп.
Производить с 02.09.2020 г. льготное питание ученикам гимн азии (прил. j\гч1)
2.организовать получение льготного питан ия для учеников из мi1,1оимущих
семей на основании предоставленной справки из Управления социальной
защиты населения Краснодарского края И заявления родителей на сумму
70руб.50коп., из которых

10руб.50коп. - дотация из муниципального бюджета,
1 5руб.O0коп-социальная поддержка из местного бюджета
45руб.O0коп. -родительская доплата.
ИТОГО: 70руб.50коп.

Производить с 02.09.2020г. льготное питание ученикам гимн азии(прил. J\b2)
З.Классным руководителяМ довести до сведения учащихся и их родителейинформацию о предоставлении льготного питания и производить
ежедневный учет льготного питания согласно утвержденному списку и вести
табель учета.
4.Контроль за исполнением настояще возложить на заместителя
директора по воспитательной раб

Щиректор МБОУ СОШ N 85 Боу
сош
Ns 85

. Бондаренко